

Odbor právní
Vyřizuje: JUDr. Irena Gráfová
e-mail: irena.grafova@mesto-kromeriz.cz
č. tel. 573321191, 723708821
datum 16. ledna 2019
č.j. MeUKM/000417/2019
poř.č. IN -1/2019

Poskytnutí informace

Dne 3.1..2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o následující informace:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora)
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora),
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

K Vaším dotazům uvádíme následující:

V dotazech 1-3 se obracíte na náš správní úřad. Tento je však pouze orgánem města, který vykonává působnost, která je mu zvláštními zákony svěřena jako výkon státní správy.

Právní způsobilost ve Vámi uvedených záležitostech má pouze město Kroměříž jako veřejnoprávní korporace, vystupující v právních vztazích svým jménem.

I přes výše uvedené nesprávné označení povinného subjektu na základě vyjádření odboru kultury a cestovního ruchu sdělujeme, že

Ad 1. Město Kroměříž nevyužilo služeb pana

Ad 2. Město Kroměříž neplánoval ani neuvažoval o využití služeb pan

Ad 3. Město Kroměříž nedisponuje žádnou smlouvou o dílo ani jinou písemností, vztahující se k osobě pana **Štěpán Vojnara**

Ad 4. Na základě sdělení odboru občansko-správních agend, oddělení správních agend Vám sdělujeme, že ke dni 31.12.2018 evidujeme 29 083 obyvatel.

otisk úředního razítka

JUDr. Irena Gráfová
právník úřadu